Cytiva
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1

サンケンビルヂング

cytiva.com

2021年 3月 31日

お客様ならびに代理店各位

拝啓

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、このたび DeltaVision シリーズについて、2021 年 2 月末日をもって販売終了いたしましたのでご連絡申し上げます。

今後のサポートにつきましては、下記をご覧ください。

本案内に関する詳細については、弊社バイオダイレクトライン（03-5331-9336）までお願いいたします。

※代理店の皆さまにおかれましては、当該製品をお使いのお客様へこの旨お伝えくださいますよう何卒よろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

販売終了製品

製品名（主要製品のみ記載） サポート期限 代替推奨品

DeltaVision Ultra

DeltaVision OMX SR

DeltaVision OMX Flex

2025年 12 月 31 日 お問合せください

※販売終了製品の詳細については、別紙を参照下さい。

以上

Cytiva（サイティバ）

バイオダイレクトライン（製品問合せ対応窓口）

TEL：03-5331-9336 e-mail：Tech-JP@cytiva.com

法人名： グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社

Cytiva（サイティバ）

「DeltaVison シリーズ」販売終了のご案内

mailto:Tech-JP@cytiva.com

Page 2 / 6

別紙 販売終了製品一覧
以下に記載する製品については、2021年 2月末をもって販売を終了いたしました。

製品番号 製品名

OMX-SR-SYSTEM-33039500 29115476 OMX-SR MODEL (Delta-Vision)

OMX-SR-SYSTEM-33396500 29115476 OMX-SR MODEL (Delta-Vision)

OMX-SR-SYSTEM 29115476 OMX-SR MODEL (Delta-Vision)

29357034 ACCESSORY LASER CLE OMX Flex

29129748 ACCESSORY LASER MLE OMX SR

29133065 BLAZE R3 OPTION OMX SR

29134218 CAMERA ASSEMBLY OMX SR

29115476 DeltaVision OMX SR RoHS

29137944 Destination Kit OMX SR 120V

29137945 Destination Kit OMX SR 220V

29133063 DIC OPTION OMX SR

29087663 DLM Module OMX

29089296 DLM Upgrade OMX

29133064 LIVE CELL OPTION OMX SR

29133086 MONITOR 24 IN DELL

OMX-FLEX-SYSTEM OMX Flex 29381022

OMX-FLEX-SYSTEM-34024500 OMX Flex 29381022

OMX-FLEX-SYSTEM-34036500 OMX Flex 29381022

29347194 OMX Flex Confocal/PK Option

29133060 OMX SR DUAL CAMERA OPTICS PACKAGE

29133062 OMX SR FOUR CAMERA OPTICS PACKAGE

29133059 OMX SR SINGLE CAMERA OPTICS PACKAGE

29133061 OMX SR THREE CAMERA OPTICS PACKAGE

29381021 TIRF add-on for Confocal/PK Option, OMX Flex

29133066 TIRF-PK OPTION OMX SR

OMX-SR-SYSTEM-25743437 29115476 OMX-SR MODEL (Delta-Vision)

OMX-SR-SYSTEM-28812501 29115476 OMX-SR MODEL (Delta-Vision)

OMX-SR-SYSTEM-28486500 29115476 OMX-SR MODEL (Delta-Vision)

53-853249-514 514nm 100mW LASER OMX, GALVO SHTTR

53-853249-642 642nm 110mW LASER OMX, GALVO SHTTR

Page 3 / 6

製品番号 製品名

53-851992-400 DIC OPTION OMX V4

53-853196-000 LIVE CELL UPGRADE OMX V4

LJ09001UT LJ OMX basic onsite 1d for 1-6

53-853189-000 OMX V4 RING TIRF UPGRADE

53-852473-001 445nm Option X4 Laser Module

53-852720-001 488 nm Standard Option X4 Laser Module

D-VIS-SYSTEM-26271467 53-852339-003 Delta Vision Configuration

D-VIS-SYSTEM-27692499 53-852339-003 Delta Vision Configuration

D-VIS-SYSTEM-30110501 53-852339-003 Delta Vision Configuration

D-VIS-SYSTEM-27802525 53-852339-003 Delta Vision Configuration

D-VIS-SYSTEM-29717500 53-852339-003 Delta Vision Configuration

D-VIS-SYSTEM-27414501 53-852339-003 Delta Vision Configuration

D-VIS-SYSTEM-25211437 53-852339-003 Delta Vision Configuration

53-852107-001 568 nm Option X4 Laser Module

53-852471-001 640nm Option X4 Laser Module

53-852419-000 API FI upgrade kit

52-852306-001 ASSEMBLY FI-PK

52-852305-001 ASSEMBLY FI-TIRF

52-852307-001 ASSEMBLY FI-TIRF/PK

29092657 ASSY LASER 405nm 100mW X4

29092658 ASSY LASER 488nm 100mW X4

53-851877-000 Clear uTiter EC Module Upg Kit

29272468 DeltaVision Cabinet for Upgrade

29255617 DeltaVision Ultra EC Common Parts Kit

29255615 DeltaVision Ultra EC Controller CO2

29255616 DeltaVision Ultra EC Controller CO2/O2

29255613 DeltaVision Ultra EC Heater 110V

29255612 DeltaVision Ultra Environmental Chamber- Opaque

29255611 DeltaVision Ultra Environmental Chamber- Transparent

29254706 DeltaVision Ultra with Air Table and Cabinet

29206348 DeltaVision Ultra with Benchtop Platform

53-853262-200 DV Advanced Isolation Table

Page 4 / 6

製品番号 製品名

53-853128-001 DV Benchtop Electronics

29149967 DV Elite CMOS Camera Upg Kit Desktop

29257791 DV Elite PSE Kit

52-852113-024 DV Light SSI 7 Color

53-853127-000 DV Standard Isolation Table

53-851861-111 ENV CTRL IX71 uTITER OPAQ 240V

53-851861-012 ENV CTRL IX71 uTITER TRAN 120V

53-851569-013 ENVIR CTRL SYS IX71 OPAQ 120V

53-851569-113 ENVIR CTRL SYS IX71 OPAQ 240V

53-851569-112 ENVIR CTRL SYS IX71 TRANS 240V

53-851569-012 ENVIR CTRL SYS IX71 TRANSPARENT 120V

53-851861-013 ENVIRO CTRL SYS IX71 MICROTITER OPAQUE 120V

53-851861-113 ENVIRO CTRL SYS IX71 MICROTITER OPAQUE 240V

53-851861-112 ENVIRO CTRL SYS IX71 MICROTITER TRANSPARENT 240V

53-852056-002 Insight SSI 7-Color Mixed for IX71 Perf Upg s

53-852127-000 LONG TRAVEL STAGE FIELD UPGD

53-852138-001 Microtiter Stage, Field UPG

52-851879-001 Microtiter Stage, New Systems

53-851877-001 Opaque uTiter EC Module Upg Kit

52-851244-001 STAGE ASSY FLEXURE 25 X 50 DV

52-851243-100 TRANS LIGHT LED

53-852380-001 ULTIMATE FOCUS LASER MOD UPG

29255129 UltimateFocus Laser Module DeltaVision Ultra

29117729 Upgrade Auto FI with USB IC/MIC Desktop

29117727 Upgrade Auto FI with USB IC/MIC RACK

53-852125-520 UPGRADE TO DV ELITE for DV-RT0/1/2

53-852940-000 X4 Mod Fld UPG API FI(no las)

53-853202-000 X4 Support Kit for CMOS Upgrade DV

34-100641-000 10x UPLSAPO, 0.4 NA

34-100640-000 20x, LUCPLFLN, 0.45 NA

29424908 40MM DISH HOLDER DV

34-100639-000 40x, LUCPLFLN, 0.6 NA

Page 5 / 6

製品番号 製品名

34-100642-000 4x UPLSAPO,  0.16 NA

29096142 ADDL DLM LICENSE STANDALONE WS

52-853129-004G CABLE C13 CORDSET WITH C19 RECPT JAPAN, 2.5M

29255516 DeltaVision Ultra Analysis Workstation w/ Monitor

29294800 DIC OPTION DV Ultra

53-850989-000 DIC OPTION LWD DV

29149966 DV Elite CMOS Camera Upg Kit Rack

29163068 DV IMMERSION OIL KIT

53-852891-000 DV OMX Image Regist Slide

53-851274-002 DV STANDALONE WORKSTATION

29162932 IMMERSION OIL 1.500 1OZ BOTTLE

29162933 IMMERSION OIL 1.502 1OZ BOTTLE

29162934 IMMERSION OIL 1.504 1OZ BOTTLE

29162935 IMMERSION OIL 1.506 1OZ BOTTLE

29162936 IMMERSION OIL 1.508 1OZ BOTTLE

29162937 IMMERSION OIL 1.510 1OZ BOTTLE

29162938 IMMERSION OIL 1.512 1OZ BOTTLE

29162939 IMMERSION OIL 1.514 1OZ BOTTLE

29162940 IMMERSION OIL 1.516 1OZ BOTTLE

29162941 IMMERSION OIL 1.518 1OZ BOTTLE

29162942 IMMERSION OIL 1.520 1OZ BOTTLE

29162943 IMMERSION OIL 1.522 1OZ BOTTLE

29162944 IMMERSION OIL 1.524 1OZ BOTTLE

29162945 IMMERSION OIL 1.526 1OZ BOTTLE

29162946 IMMERSION OIL 1.528 1OZ BOTTLE

29162947 IMMERSION OIL 1.530 1OZ BOTTLE

29162948 IMMERSION OIL 1.532 1OZ BOTTLE

29162949 IMMERSION OIL 1.534 1OZ BOTTLE

34-018019-135 IX2-DIC20 Nomarski Prism

53-850009-110 KIT OBJ 60X 1.42NA OIL PLAPO

53-850009-114 KIT OBJ 60X1.2NA WATER UPLSAPO

53-850009-111 KIT OBJ OLY 100X OIL 1.4NA

Page 6 / 6

製品番号 製品名

53-850009-122 KIT OBJ UPLFLN40XO 40x OIL 1.30NA OLY

29459657 KIT OBJECTIVE 100X 1.45NA OIL UPLXAPO100XO

29459654 KIT OBJECTIVE 40X 1.4NA OIL UPLXAPO40XO

53-852771-001 LIVE CELL SPD OPT FILT ONLY DV

51-605644-000 ND FILTER HOLDER DV BROADBAND

52-852956-000 OBJ 60X 1.3 SILICONE UPLSAPO

52-852175-116 OBJ 60X 1.42 OIL PLAPON6 PSF

34-018019-119 OBJ TIRF 100X UAPON 1.49NA

34-018019-121 OBJECTIVE 20X 0.75NA UPLSAPO

34-018019-120 OBJECTIVE TIRF 60X APON 1.49NA

53-853053-000 OMX STANDALONE WORKSTATION

53-853237-000 OMX V4 PRIMARY OBJECTIVE HOLDER

53-852756-002 OMX V4 TIRF OBJECTIVE HOLDER ASSY

JPCA0002 PDU (Power strip)

19-400069-000G POWER CORD JAPAN 15A C13 2.5m

19-400268-001 POWER CORD US 15A 2.4M

19-400069-000 Power Cord, Japan

34-018019-132 PRISM DIC FOR 40X UPLAPO/UAPO

34-018019-134 PRISM NOMARSKI 100X LWD DIC

34-018019-133 PRISM NOMARSKI 60X LWD DIC

19-400523-000G PWR CORD C19 / NEMA5-15 L=2.5M

53-850059-000 SLIDE KIT DV FLUOR CALIBRATION